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GRAFIKU I MËSIMIT ONLINE  Biologji Kimi  

FAKULTETI PROGRAMI I    VITI LËNDA/MODULI PEDAGOGU MAIL PLATFORMAT ONLINE TË 

KOMUNIKIMIT 

(Google Clasroom 

WhatsApp/Viber 

e-mail, facebook, skype) 

Fakulteti 

Shkencave 

Natyrore dhe 

Humane  

Biologji Kimi  

Agroushqim 

Inxh 

Agronomike  

Bch Viti 

1/2/3 Bch 

Viti 2 

Bch Viti 3 

Zoologji Invertebrore 

2 

Mikrobiologji  

Mikrobiologji 

ushqimore 

Cilesia 

mikrobiologjike e 

produkteve ushqimore  

Mikrobiologji 

bujqesore  

Xhuliana 

Qirinxhi  

Xh.qirinxhi@yahoo.com whatsApp dhe e-mai 

Fakulteti 

Shkencave 

Natyrore dhe 

Humane 

Biologji Kimi  

 

Bch Viti 3 

Bch Viti 2 

Kimi analitike 

Kimi inorganike2 

Dr. Arben 

Gjata 

gjataarben2003@yahoo.com e-mai dhe messager ne facebook, 

ku jane krijuar grupet me emer  

-Biologji-kimi viti III 

kimiaanlitike 

-Kimi inorganike(viti 2) 
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Fakulteti 

Shkencave 

Natyrore dhe 

Humane 

Biologji Kimi  

 

Bch Viti 3 

 

 

 

Bch Viti 2 

 

 

Master Viti 1 

Kimi dhe Teknologji 

Ushqimore 

Bioteknologji 

Kimi organike 2 

(Laborator dhe 

seminar) 

Shendeti Mjedisor 

Dr. Tanja 

Kamburi 

tanjakamburi@yahoo.com 

tanjakamburi2@gmail.com 

google classroom, e-mail dhe 

WhatsApp 

Fakulteti 

Shkencave 

Natyrore dhe 

Humane 

Biologji Kimi  

 

Bch viti 1 

Bch viti 1 

 

Kimi e përgjithshme 2 

 

Dr. Sulltana 

Ajçe 

sulltanaajce@gmail.com Whats up dhe e-mail 

Kimi e përgjithshme!Biologji-kimi 

I 

 

Fakulteti 

Shkencave 

Natyrore dhe 

Shkencave 

Humane  

Bachelor, 

Biologji-Kimi  

  

Bch II Biologji II 

- Anatomia 

humane; 

- Zoologjia e 

vertebroreve. 

Desareda 

Mero 

Desaredamero17@hotmail.com 

desaredamero@gmail.com  

Google Classroom, e-mail, 

whatsApp. 

Fakulteti 

Shkencave 

Natyrore dhe 

Shkencave 

Humane 

Bachelor, 

Biologji Kimi  

 

Bch I 

Bch II 

Botanikë 

Sistematika e bimëve 

Rezana Pengu rezanap@yahoo.com  Google Classroom, e-mail, 

whatsApp. 

Fakulteti 

Shkencave 

Natyrore dhe 

Humane 

Biologji-Kimi Master Viti I Mësimdhënia dhe të 

nxënët në Biologji-

Kimi/ 

 1. Metodologjia e 

mësimdhënies së 

Dr.Redi Buzo redibuzo@gmail.com 

 

 

Grup WhatsApp; e-mail 

 

 

mailto:tanjakamburi@yahoo.com
mailto:Desaredamero17@hotmail.com
mailto:desaredamero@gmail.com
mailto:rezanap@yahoo.com
mailto:redibuzo@gmail.com
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Kimisë dhe vlerësimi 

Mësimdhënia dhe të 

nxënët në Biologji-

Kimi/  

2. Teknika e 

laboratorit dhe 

eksperimentit në 

kimi 

 

 

 

redibuzo@gmail.com 

 

 

 

 

Grup WhatsApp; e-mail 

Fakulteti i 

Shkencave 

Natyrore dhe 

Shkencave 

Humane 

Biologji Kimi Bch I Biostatistike Dr. Lorena 

Margo 

lorena.margo@yahoo.com e-mail, Google Classroom 

Fakulteti i 

Shkencave 

Natyrore dhe 

Shkencave 

Humane 

Biologji Kimi Bch III a.Bazat e Ekologjise  

 

Msc. Eralda 

Belishta 

 

eraldakollcinaku@yahoo.com e-mail, 

Fakulteti i 

Shkencave 

Natyrore dhe 

Shkencave 

Humane 

Biologji Kimi Bch III 

 

Master Viti I 

Mikrobiologji 

Metodologjia e 

mësimdhënies së 

Biologjisë dhe    

vlerësimi 

Prof.as.dr. 

Irena Kallço 

 

irenakallco@gmail.com e-mail, 

Fakulteti i 

Shkencave 

Natyrore dhe 

Biologji Kimi Master Viti I Edukimin shëndetësor 

Metodat e 

mësimdhënies në 

Dr. Gloria 

Dimco 

gloriadimco@gmail.com e-mail, Grup WhatsApp 
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Shkencave 

Humane 

Edukimin shëndetësor 

Teknika e laboratorit 

dhe eksperimentit në 

biologji. 

Fakulteti i 

Shkencave 

Natyrore dhe 

Shkencave 

Humane 

Biologji Kimi Master Viti I b.Seminar kërkimor 

(për përgatitjen e 

mikrotezës) 

 

Dr. M. Vampa 

 

magdagaqollari@yahoo.com e-mail, Grup WhatsApp 

 

 

PËRGJEGJËSI I DEPARTAMENTIT 

Dr. Arben Gjata 

Orari i Masterit Profesional në Biologji –kimi  online viti I simestri II 

Mars – korik 2020 

 

 

Nr Disiplina Pedagogu ore Periudha Dita 

1 Metodat e mësimdhënies në Edukimin 

shëndetësor 

Dr. Gloria Dimco 60 mars -15 qershor Merkure 

Ora 14 

2 Teknika e laboratorit dhe eksperimentit në Dr. Gloria Dimco 45 20maj-12korik - 
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biologji. 

3 b.Metodologjia e mësimdhënies së 

Kimisë dhe vlerësimi 

Dr. Redi Buzo 60 mars -15 qershor 

15 qershor 12 korik 

Enjte  

Ora 14 

4 Teknika e laboratorit dhe eksperimentit në 

kimi 

Dr. Redi Buzo 45 - 

5 b.Seminar kërkimor (për përgatitjen e 

mikrotezës) 

Dr. M. Vampa 

 

45 mars -15 maj Hene  

Ora 14 

6 a.Metodologjia e mësimdhënies së 

Biologjisë dhe    vlerësimi 

Prof. As. Dr. Irena Kallço 60 mars -15 qershor Premte 

Ora 14 

7 Kurrikula për arsimin e mesem në 

biologji dhe kimi 

Prof. As. Dr. Irena Kallço 38 20maj-12korik - 

8 Edukimin shëndetësor Dr. Gloria Dimco 38 mars -15 maj Marte 

Ora 14 

 

PËRGJEGJËSI I DEPARTAMENTIT 

Dr. Arben Gjata 

 


